

Łódź, dnia 23 czerwca 2015 r.

DOA-OP-II.0003.537.2015

**Pani  
Karolina Kępka  
Radna  
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej, zgłoszoną w dniu 10 czerwca 2015 r., informuję, iż prace porządkowe na osiedlu Koziny, na terenach należących do Miasta, wykonywane są przez trzy firmy.

Firma MAR-MAT Usługi Komunalne Anetta Granatowska zajmuje się bieżącym utrzymaniem czystości i porządku. Zakres prac obejmuje: sprzątanie śmieci, opróżnianie koszy na śmieci i psie nieczystości, koszenie traw (czterokrotnie w ciągu roku), grabienie liści, przycinanie żywopłotów (dwukrotnie w ciągu roku), wymianę piachu w miejskich piaskownicach (dwukrotnie w ciągu roku), oczyszczanie słupów do bezpłatnego plakatowania. Wszystkie te usługi wykonywane są przez pięć dni w tygodniu w godzinach pracy urzędu.

Firma „MONIKA” Tomasz Pabin wykonuje usługi porządkowe w systemie interwencyjnym - są one zlecane na podstawie zgłoszeń od służb miejskich lub mieszkańców. Zakres prac obejmuje: sprzątanie, likwidację nielegalnych wysypisk, koszenie, grabienie, usuwanie i wywóz liści, opróżnianie koszy na śmieci i psie nieczystości, karczowanie samosiewów, przycinanie żywopłotów i krzewów, wymianę piasku w piaskownicach i polach piaskowych.

Firma GNOM Spółka z o.o. oczyszcza pasy drogowe dróg publicznych. W zakres usługi wchodzi: koszenie trawników, usuwanie liści, opróżnianie koszy ulicznych, oczyszczanie przystanków komunikacji miejskiej (z wyjątkiem przystanków oczyszczanych przez MPK). Prace te wykonywane są przez 5 dni w tygodniu. Oczyszczaniu podlegają również pasy przykrawężnikowe jezdni, są one oczyszczane z częstotliwością raz w miesiącu.

Dwie pierwsze firmy wykonują usługi na terenach niezabudowanych należących do Miasta. Zakres obszarowy ich działania podlega ciągłym zmianom spowodowanym bieżącymi potrzebami sprzątnia interwencyjnego jak i zmianami struktury właścicielskiej nieruchomości (sprzedaże, użyczenia, dzierżawy poszczególnych działek). Bieżące informacje dotyczące firmy oczyszczającej dany teren dostępne są pod numerami telefonicznymi: 42 638-54-53, 42 638-49-73 Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Łodzi lub pod adresami poczty elektronicznej: czystość@uml.lodz.pl oraz komunalny@uml.lodz.pl

Firma MAR-MAT Usługi Komunalne Anetta Granatowska zajmuje się utrzymywaniem czystości i porządku na terenie następujących placów zabaw zlokalizowanych na osiedlu Koziny przy ulicach: Górna 6, Lorentza 10, Kasprzaka 20, Kasprzaka 28/34, Kasprzaka 40/46, Kasprzaka 58/64, Ossowskiego 10/14 oraz Pietrusińskiego 27 (znajdującego się przy boisku wielofunkcyjnym).

**Marek CIEŚLAK**



Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
- Wydział Organizacyjno - Prawny w Departamencie Obsługi i Administracji.